BEIDER BASEL

SCHWIMMVEREIN

Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 3
31.05.2024 - 17:10

Damen, 100m Brust

OPEN

Rangliste Final

Punkte: FINA 2024

Rang

HALLER, Rahel
ZURBRIGGEN, Mia
CALLINSWOOD, Olivia Anna
LIESCH, Fiona

DE FEZZA, Yara

MENZI, Nola

KOBLER, Liena
LAKHDHER, Yara

©NoOGMWONE

X Rennbahnklinik

die sportklinik - das caeginal

Jo.
09
09
03
06
10
08
10
11

Berner Oberland
Schwimmklub Bern
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Liestal

LIMM

Region Ostschweiz

SV Baar

SC Winterthur

EEIGE-Sportfonds
Basel - Stadt

Zeit
1:12.26
1:15.46
1:15.51
1:15.55
1:16.76
1:16.84
1:18.72
1:19.41

Pkt.

699
613
612
611
583
581
540
526

D
o

50m

34.68
35.54
35.55
35.71
36.04
36.36
36.60
37.79

100m

37.58
39.92
39.96
39.84
40.72
40.48
42.12
41.62

Hotel du Commerce

Das Hotel bei der Messe Basel

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Schwimmverein beider Basel
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